
UCHWAŁA Nr 45/63/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2025 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107, 1907), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz. U. z 2025 r. poz. 39) oraz § 16 pkt 2 Uchwały Nr IX/56/2024 Rady 

Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego 

na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 7672, z 2025 r. poz. 1080, 1528, 2278, 

2741, 3126) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr IX/56/2024 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego” wprowadza się zmiany jak 

w Załączniku do niniejszej uchwały. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Zarząd Powiatu: 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 



Strona | 1  

 

UZASADNIENIE 

WYDATKI 

Wydatki budżetowe Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 pozostają bez zmian w wysokości 82 434 773,50 zł, 

w tym:  

● wydatki bieżące pozostają bez zmian w wysokości 63 542 995,51 zł,  

● wydatki majątkowe pozostają bez zmian w wysokości 18 891 777,99 zł. 

DZIAŁ 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75095 Pozostała działalność  

W związku z realizacją Projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, współfinansowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (FERC), Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, 

Działanie 2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, dokonano następujących zmian: 

• zwiększono:  

- § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9 036,40 zł, 

- § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 983,60 zł 

z przeznaczeniem na zakup 12 sztuk dysków do macierzy, 

• zmniejszając: 

- § 4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 9 036,40 zł, 

- § 4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 1 983,60 zł. 

DZIAŁ 855 Rodzina 

Rozdział 85595 Pozostała działalność 

W ramach doposażenia Centrum Wspierania Rodzin dokonano przesunięć środków finansowych: 

• zwiększono: 

- § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2 584,90 zł, 

- § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 304,10 zł,  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia do Centrum Wspierania Rodzin,  

• zmniejszając: 

- § 4247 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 705,05 zł, 

- § 4249 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 82,95 zł,  

- § 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 985,11 zł,  

- § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę 115,89 zł,  

- § 4417 Podróże służbowe krajowe o kwotę 894,74 zł,  

- § 4419 Podróże służbowe krajowe o kwotę 105,26 zł.  

Zmiany zostały uzgodnione z Partnerem Wiodącym – Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Toruniu. 

 

  Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 



Załącznik  

do Uchwały Nr 45/63/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 30 lipca 2025 r.  

II. WYDATKI BUDŻETOWE POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 17 668 540,93 0,00 17 668 540,93 

 75095  Pozostała działalność 1 438 617,40 0,00 1 438 617,40 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 15 170,00 9 036,40 24 206,40 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 330,00 1 983,60 5 313,60 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  24 485,20 -9 036,40 15 448,80 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 374,80 -1 983,60 3 391,20 

855   Rodzina 6 968 454,29 0,00 6 968 454,29 

 85595  Pozostała działalność 745 058,00 0,00 745 058,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 715,79 2 584,90 3 300,69 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 84,21 304,10 388,31 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 789,47 -705,05 1 084,42 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 210,53 -82,95 127,58 

  4307 Zakup usług pozostałych 487 891,05 -985,11 486 905,94 

  4309 Zakup usług pozostałych 57 398,95 -115,89 57 283,06 

  4417 Podróże służbowe krajowe 1 789,47 -894,74 894,73 

  4419 Podróże służbowe krajowe 210,53 -105,26 105,27 

Razem: 82 434 773,50 0,00 82 434 773,50 

 

Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


